
Ученик/чка
освоени 

бодови
% од 50

Adnit Nuredini 23 46%

Agnesa Neziri 20 40%

Albert Selmani 20 40%

Alma Abazi 23 46%

Amaja Abdullahu 21 42%

Amberta Nuredini 24 48%

Arba Memedi 35 70%

Arber Ramadani 27 54%

Blerta Imeri 20 40%

Bora Hani 39 78%

Meridian Rushiti 25 50%

Nexhmie Zhuta 43 86%

Njomza Emini 22 44%

Riart Velija 23 46%

Rinora Abdulla 22 44%

Rrina Izairi 27 54%

Rron Izairi 22 44%

Rumesa Koxhaxhiku 38 76%

Sara Isa 15 30%

Sara Nexhipi 22 44%

Sara Selimi 24 48%

Shejma Xhelili 31 62%

Valmir Idrizi 24 48%

Yll Muhtari 17 34%

Ајлин Џафероска 23 46%

Акса Шабани 27 54%

Алберт Таировски 39 78%

Александар Анѓеловски 33 66%

Александар Додевски 40 80%

Александар Јанкуловски 31 62%

Александар Стојановски 34 68%

Александар Трајковски 26 52%

Александра Алексовска 24 48%

Александра Митеска 33 66%

Александра Плужникова 29 58%

Алексеј Белешков 31 62%

Амра Имери 32 64%

Ана Гавевска 35 70%

Ана Димитриевска 30 60%

Ана Димова 34 68%

Ана Зороска 39 78%

Ана Јанеска 24 48%

Ана Костова 29 58%

Ана Коцева 31 62%

Ана Коцева 36 72%

Ана Марија Стојановиќ 21 42%

Ана Незарковска 34 68%

Ана Симеонова 40 80%

Анабела Кавај 33 66%

Прелиминарни резултати за 9.одд.



Анабела Стојанова 33 66%

Анастасија Арева 28 56%

Анастасија Ацевска 28 56%

Анастасија Бешовска 27 54%

Анастасија Динева 34 68%

Анастасија Николовска 24 48%

Анастасија Поповска 30 60%

Анастасија Станковска 18 36%

Анастасија Стојановска 37 74%

Ангел Димов 33 66%

Ангел Радевски 29 58%

Ангел Цветаноски 34 68%

Ангела Азмановска 29 58%

Ангела Бошкова 28 56%

Ангела Бреслиева 37 74%

Ангела Гиновска 30 60%

Ангела Ѓоргиевска 36 72%

Анѓела Котевска 27 54%

Ангела Милошева 26 52%

Ангела Петреска 42 84%

Ангела Стефановска 34 68%

Ангела Трајковска 32 64%

Ангела Христовска 22 44%

Ангелче Пешов 34 68%

Андреа Барџиева 39 78%

Андреа Грозданова 23 46%

Андреа Илиевска 31 62%

Андреа Паскалова 27 54%

Андреј Бошковски 37 74%

Андреј Гацоски 42 84%

Андреј Ѓеоргиевски 37 74%

Андреј Јанкоски 31 62%

Андреј Крстевски 31 62%

Андреј Љубев 27 54%

Андреј Петровски 38 76%

Андреј Ристески 31 62%

Андреј Славевски 30 60%

Андреј Тасиќ 37 74%

Андријана Стојановска 34 68%

Анелиа Јованова 23 46%

Ани Маркова 27 54%

Анида Рамадани 26 52%

Аниса Зејнел 32 64%

Антонио Јовановски 32 64%

Антонио Стојчески 37 74%

Анџела Несторовска 27 54%

Ања Алческа 28 56%

Ања Даневски 31 62%

Ања Јовановиќ 46 92%

Ања Талеска 33 66%

Арбнора Рустеми 19 38%

Аријон Даути 24 48%



Арома Кадриу 18 36%

Атанас Ристов 27 54%

Бајрамша Елмазова 24 48%

Барбара Зероска 21 42%

Бејза Сејди 24 48%

Берина Касами 14 28%

Берина Топојани 14 28%

Бесиана Блата 23 46%

Бисера Гирова 39 78%

Бисера Ѓоргиевска 33 66%

Бисера Дрндар 35 70%

Бисера Јорданоска 25 50%

Бисера Матоска 43 86%

Бисера Стојаноска 34 68%

Благица Ангелкова 26 52%

Благица Јованова 35 70%

Благоја Атанасов 26 52%

Благоја Георгиевски 28 56%

Благоја Јованоски 29 58%

Бојан Мацов 31 62%

Бојана Јорданова 35 70%

Бојана Ордева 21 42%

Бора Мехмети 23 46%

Борјан Куновски 31 62%

Борјан Миноски 36 72%

Борјан Тодоров 26 52%

Бруно Ивановски 36 72%

Буна Ипчја 20 40%

Вања Станисављевиќ 22 44%

Ведран Боровски 37 74%

Верица Коцева 37 74%

Верица Филипова 29 58%

Вероника Василевска 23 46%

Вероника Грозданова 25 50%

Вероника Иваноска 38 76%

Викторија Анѓелеска 37 74%

Викторија Бојковска 19 38%

Викторија Костадиноска 27 54%

Викторија Ристиќ 38 76%

Викторија Стевановиќ 26 52%

Викторија Филиповска 30 60%

Габриела Маркова 32 64%

Гаврил Азманов 38 76%

Гала Спироска 39 78%

Галина Гешоска 42 84%

Георги Мавров 37 74%

Георгиј Коцев 19 38%

Георгина Ивановска 34 68%

Георгина Марковска 29 58%

Горазд Ѓоргиевски 25 50%

Горазд Пејоски 32 64%

Горазд Чучков 23 46%



Грациела Танеска 31 62%

Давид Јаќимовски 19 38%

Давид Младенов 27 54%

Давид Новаковиќ 31 62%

Давид Стојаноски 38 76%

Давид Трајковски 30 60%

Давор Јорданов 34 68%

Дајана Јованова 25 50%

Дамјан Анчески 26 52%

Дамјан Милески 38 76%

Дамјан Михајловиќ 37 74%

Дамјан Павлески 37 74%

Дамјан Перовски 18 36%

Дамјан Симоновски 36 72%

Дамјан Талевски 28 56%

Дани Ќосева 34 68%

Даница Стојевска 26 52%

Данче Василевска 37 74%

Дарија Ивановска 40 80%

Дарија Јованова 31 62%

Дарија Митровска 36 72%

Дарио Димишковски 22 44%

Дарио Стојановски 35 70%

Дафина Хаџи-Димова 30 60%

Деа Ивановска 41 82%

Дејана Настовска 33 66%

Дејанчо Стојановски 39 78%

Дејвид Блажев 33 66%

Дејвид Пешовски 38 76%

Деспина Гинова 21 42%

Дијана Милошоска 29 58%

Диљара Аккаја 27 54%

Диљара Мамути 24 48%

Димитар Бојаџиев 46 92%

Димитар Врбовски 23 46%

Димитар Дечков 30 60%

Димитар Костадиновски 36 72%

Димитар Кузманов 36 72%

Димитар Чоков 28 56%

Димитра Игнатоска 35 70%

Димитриј Мартиновски 29 58%

Дориан Куртиши 41 82%

Драган Бошковски 23 46%

Драган Иванов 39 78%

Драгана Смилковска 23 46%

Душан Лукиќ 24 48%

Душан Наков 37 74%

Душица Петровска 28 56%

Ева Анѓеловска 36 72%

Ева Величковска 33 66%

Ева Дренковска 39 78%

Ева Јовановиќ 23 46%



Ева Кочоска 27 54%

Евгенија Велевска 27 54%

Евгенија Момироска 22 44%

Евгенија Наумовска 32 64%

Един Мемишоски 24 48%

Елена Анчева 35 70%

Елена Георгиева 42 84%

Елена Деполовска 24 48%

Елена Здравкоска 29 58%

Елена Коларова 26 52%

Елена Ламовска 31 62%

Елена Најдеска 36 72%

Елена Петрушева 40 80%

Елена Страторска 30 60%

Елеонора Милошевска 25 50%

Елеонора Сеизова 39 78%

Елеонора Цветковска 25 50%

Елиза Љачи 12 24%

Елисавета Колева 18 36%

Ема Маневска 34 68%

Ема Стојанова 39 78%

Ема Цветкоска 36 72%

Емилија Велкова 42 84%

Емилија Митревска 31 62%

Емира Османи 15 30%

Емма Николовска 26 52%

Зорана Каранфилова 34 68%

Зорица Вчкова 35 70%

Ива Јаќимовиќ 34 68%

Ива Јовановска 38 76%

Ива Куновска 45 90%

Ива Маневска 30 60%

Ива Милевска 28 56%

Ива Николовска 30 60%

Ива Пеливанова 45 90%

Ивана Ангелеска 44 88%

Ивана Блажова 27 54%

Ивана Бошковска 22 44%

Ивана Јуришиќ 33 66%

Ивана Каравилоска 29 58%

Ивана Колчакоска 35 70%

Ивана Максимоска 20 40%

Ивана Младеновска 34 68%

Ивана Никоска 23 46%

Ивана Новакова 28 56%

Ивана Петрова 26 52%

Ивана Ристеска 25 50%

Ивана Трпевска 15 30%

Ивана Цветаноска 34 68%

Ивона Ѓоргиева 21 42%

Ивона Трајковска 35 70%

Изабела Китаноска 32 64%



Иларија Бошкоска 33 66%

Илија Ѓорески 33 66%

Илина Милановска 24 48%

Илина Спасовска 33 66%

Илина Трајчулески 38 76%

Илина Цицковска 20 40%

Илхам Шакироглу 22 44%

Инес Ангелов 27 54%

Ирена Богојевска 33 66%

Ирина Димоска 37 74%

Искра Јованчева 38 76%

Искра Стефановска 30 60%

Јаков Илиевски 24 48%

Јаков Петровски 32 64%

Јана Беќарска 33 66%

Јана Богојоска 33 66%

Јана Величковска 22 44%

Јана Величковска 32 64%

Јана Ѓорѓијевска 29 58%

Јана Господинова 34 68%

Јана Крстева 33 66%

Јана Маурдева 19 38%

Јана Неловска 20 40%

Јана Шурдовска 30 60%

Јасин Мучи 24 48%

Јасмина Далипи 26 52%

Јоана Поповска 27 54%

Јоанис Ковацис 30 60%

Јован Божинов 35 70%

Јован Хаџиев 30 60%

Јована Аспорова 30 60%

Јована Димовска 30 60%

Јована Карова 40 80%

Јована Крстаноска 34 68%

Јована Лазарева 29 58%

Јована Манчевска 24 48%

Јована Мироновска 26 52%

Јована Мишева 18 36%

Јована Пејовска 39 78%

Јована Пешова 38 76%

Јована Поповска 23 46%

Јована Ристевска 33 66%

Јована Србиноска 25 50%

Јордан Бошев 33 66%

Јордан Тотов 30 60%

Каја Карајованов 40 80%

Каја Трајковиќ 33 66%

Калина Граорковска 29 58%

Калина Давитковска 38 76%

Калина Илиевска 30 60%

Калина Јовановска 25 50%

Камелија Стоев 29 58%



Каролина Кожарска 36 72%

Катерина Георгиевска 41 82%

Катерина Грујевска 18 36%

Катерина Јорданоски 35 70%

Катерина Митревска 29 58%

Катерина Моцан 32 64%

Катерина Тодоровска 40 80%

Катја Дамјаноска 21 42%

Катја Календар 41 82%

Константин Брајаноски 37 74%

Константин Коцевски 37 74%

Костадин Клемов 40 80%

Кристијан Димовски 37 74%

Кристијан Трајков 28 56%

Кристина Иванова 27 54%

Кристина Симовска 26 52%

Крсте Милков 28 56%

Ксенија Арсова 40 80%

Лана Евтимоска 41 82%

Лара Јанков 34 68%

Леа Стојмановска 37 74%

Лејла Омерова 22 44%

Лејла Факиќ 34 68%

Лела Јонузи 38 76%

Леона Димитрова 29 58%

Леона Трајкоска 27 54%

Леонид Пејоски 25 50%

Леонтина Илиќ 33 66%

Леонтина Милковска 20 40%

Лина Попова 31 62%

Лина Тосевска 37 74%

Лириса Лутфиу 28 56%

Лука Михајловиќ 28 56%

Лука Цонкински 34 68%

Магдалена Ноческа 35 70%

Маја Кочоска 37 74%

Маја Смоквоска 36 72%

Макариј Силјановски 30 60%

Македонка Тимова 29 58%

Максим Апостолски 38 76%

Максим Кацкаровски 41 82%

Марија Димитровска 29 58%

Марија Добринова 28 56%

Марија Илиевска 28 56%

Марија Истинџиоска 36 72%

Марија Јаневска 35 70%

Марија Јанческа 26 52%

Марија Јованова 20 40%

Марија Јованова 26 52%

Марија Јорданоски 29 58%

Марија Котеска 35 70%

Марија Крстева 28 56%



Марија Марцевска 29 58%

Марија Мирческа 33 66%

Марија Михаиловска 21 42%

Марија Младеновска 30 60%

Марија Нацевска 30 60%

Марија Николова 30 60%

Марија Петреска 34 68%

Марија Ристоска 25 50%

Марија Србиновска 30 60%

Марија Тасева 23 46%

Марија Треневска 36 72%

Марија Цветкова 35 70%

Марија Чифлигароска 30 60%

Марија Шиндева 35 70%

Марио Андреевски 43 86%

Марко Јанкулоски 34 68%

Марко Јован Почевски 41 82%

Марко Јовчевски 37 74%

Марко Кировски 32 64%

Марко Мерџановски 29 58%

Марко Панчевски 37 74%

Марко Стојмановски 29 58%

Марко Стошиќ 34 68%

Мартин Попов 35 70%

Мартин Пупановски 28 56%

Мартина Боболинска 40 80%

Мартина Димитријевска 21 42%

Мартина Стојаноска 32 64%

Мартина Тенева 24 48%

Матеа Ацевска 31 62%

Матеа Бончановска 28 56%

Матеа Грче 43 86%

Матеа Стефановска 23 46%

Матеа Стефаноска 34 68%

Матеј Димоски 22 44%

Матеј Колев 29 58%

Матеј Лаковски 34 68%

Матеј Стоименов 33 66%

Матеј Танески 26 52%

Матеј Шешов 34 68%

Матеја Бардакоска 38 76%

Матеја Крстевска 26 52%

Матеја Наскова 19 38%

Матеја Станојкова 29 58%

Матео Слезенковски 37 74%

Мелани Добревска 32 64%

Меланија Костова 28 56%

Меланија Симоновска 17 34%

Мелика Ахмеди 24 48%

Мелита Гошева 32 64%

Мерван Фето 26 52%

Мери Димова 29 58%



Мери Миленковска 43 86%

Мери Трифунова 22 44%

Метин Асани 30 60%

Миа Дробицки 29 58%

Миа Хаас 38 76%

Мила Ангеловска 28 56%

Мила Васиќ 27 54%

Мила Велковска 38 76%

Мила Вршкоска 29 58%

Мила Вукелиќ 24 48%

Мила Георгиев 29 58%

Мила Златановиќ 35 70%

Мила Јорданова 21 42%

Мила Кадинска 31 62%

Мила Лазаревска 35 70%

Мила Манева 24 48%

Мила Милановска 36 72%

Мила Порјазоска 46 92%

Мила Стојановска 29 58%

Мила Туманова 37 74%

Мила Штериева 34 68%

Миле Валаков 29 58%

Милена Ивановска 41 82%

Милица Јорданоска 31 62%

Милла Стојаноски 28 56%

Михаел Василев 32 64%

Михаела Биневска 24 48%

Михаела Блажевска 37 74%

Михаела Богевска 39 78%

Михаела Велеска 23 46%

Михаела Главинчевска 22 44%

Михаела Глигороска 34 68%

Михаела Грче 42 84%

Михаела Карадимче 42 84%

Михаела Крстева 25 50%

Михаела Ристова 28 56%

Михаела Смилевска 28 56%

Михаил Димовски 22 44%

Михаил Костадиновски 25 50%

Михаил Николоски 30 60%

Михаил Перчинковски 35 70%

Михаил Цветкоски 39 78%

Моника Бачева 39 78%

Моника Иванова 21 42%

Моника Мишевска 35 70%

Надја Димитрова 36 72%

Надја Лазова 29 58%

Нарин Халил 25 50%

Невенка Андова 27 54%

Немања Јорданов 24 48%

Нена Јованова 32 64%

Ника Петкова 30 60%



Никола Божевски 36 72%

Никола Гашоски 25 50%

Никола Крстев 37 74%

Никола Пешевски 34 68%

Никола Танески 45 90%

Николиа Манева 18 36%

Николина Ацевска 40 80%

Нилда Ризванче 27 54%

Нина Филиповска 29 58%

Нино Макрешански 36 72%

Огнен Илиоски 29 58%

Огнен Јанковски 32 64%

Олег Петровски 31 62%

Оља Стевчевска 29 58%

Павел Илиоски 31 62%

Павел Топузоски 26 52%

Пантелејмон Јовановски 28 56%

Патриција Костадиновска 30 60%

Петар Донев 29 58%

Петар Манчески 25 50%

Петар Тасовски 35 70%

Петар Шукуроски 38 76%

Петра Кикерковска 30 60%

Рехана Корти 25 50%

Ристе Трајков 30 60%

Росица Митрова 41 82%

Рудина Јонузи 23 46%

Ружица Каракамчева 26 52%

Румејса Асип 18 36%

Румејса Ејупи 17 34%

Садмина Асани 30 60%

Сара Арсевска 28 56%

Сара Атанасова 34 68%

Сара Блажески 33 66%

Сара Галабова 37 74%

Сара Ѓоргиевска 39 78%

Сара Крстева 28 56%

Сара Ставреска 24 48%

Сеада Шабановиќ 24 48%

Семих Елез 31 62%

Сена Халими 32 64%

Симона Божиновска Додовска 34 68%

Симона Миноска 26 52%

Синтија Јакимовска 30 60%

Славица Пршкарска 21 42%

Слаѓана Трајановска 33 66%

Снежана Атанасова 31 62%

Соња Музелова 33 66%

Софија Ѓорчева 36 72%

Софија Зенговска 34 68%

Софија Палифрова 18 36%

Софија Трајкоска 28 56%



Спасенија Димова 23 46%

Стефан Ѓорѓијовски 25 50%

Стефан Гурев 39 78%

Стефан Силјановски 35 70%

Стефани Гиговска 20 40%

Стефани Павловска 36 72%

Стефани Симонова 33 66%

Стефани Трајкоска 27 54%

Стефанија Богоевска 27 54%

Стефанија Марковска 31 62%

Стефанија Несторовска 22 44%

Стефанија Честојнова 37 74%

Стојанка Ѓоргиева 35 70%

Столе Ѓоргиев 32 64%

Тадеј Патаракоски 41 82%

Тамара Ангелеска 33 66%

Тамара Блажески 36 72%

Тамара Вељановска 27 54%

Тамара Јулоска 32 64%

Тамара Крстевска 29 58%

Тамара Николоска 36 72%

Тамара Стефаноска 37 74%

Тамара Хаџи Паунова 28 56%

Тамара Шајноска 33 66%

Тане Јанчески 28 56%

Татјана Сотирова 28 56%

Ташо Митев 26 52%

Теа Димкова 31 62%

Теа Стојановска 37 74%

Теодор Евтимов 32 64%

Теодор Ивановски 27 54%

Теодор Манасиевски 33 66%

Теодора Алексовска 32 64%

Теодора Анѓелевска 35 70%

Теодора Белческа 23 46%

Теодора Ѓорѓиеска 38 76%

Теодора Гугучевска 33 66%

Теодора Петровска 31 62%

Теодора Сеизова 38 76%

Теодора Станковска 45 90%

Теона Бојковска 25 50%

Теона Бојчевска 39 78%

Теона Маџовска 33 66%

Теона Трајковска 27 54%

Теона Трајковска 36 72%

Тимотеј Николовски 28 56%

Тина Иванова 41 82%

Тодора Пантазиева 20 40%

Трајче Талев 40 80%

Трајче Честојнов 29 58%

Умихана Цаноска 27 54%

Филип Груевски 33 66%



Филип Мазнејков 37 74%

Филип Стаменковски 21 42%

Филип Цоцовски 28 56%

Фросина Марковска 42 84%

Хадиса Демирова 30 60%

Хадиса Мало 22 44%

Хајрие Калчиноска 25 50%

Халдун Џафери 30 60%

Халима Салихи 24 48%

Хана Зејниловиќ 35 70%

Хана Поцкова 26 52%

Ханета Османи 36 72%

Харалд Димитриевски 27 54%

Хелена Петровска 27 54%

Христијан Димитриески 40 80%

Христијан Миленкоски 23 46%

Христина Дамческа 40 80%

Христина Пајковска 38 76%

Цветанка Аџијова 29 58%

Цвете Јандреовски 25 50%


